
Deutsche Meisterschaft Endergebnis
Omnium - Juniorinnen Result

60 Runden = 15 km
jede 10. Runde Wertung

21:24 min

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 59 Koch Franziska 10015331236 RSV Unna 1968 34 40 40 3 3 5 2 0 0 6 127

2 56 Cunert Jasmin 10015999526 RK Endspurt 09 Cottbus 40 34 30 1 1 10 0 0 1 116

3 50 Barthelmes Eva 10015486840 RV Union 1886 Nürnberg 38 36 38 2 0 0 4 114

4 51 Bauernfeind Ricarda 10015334771 RSG Ansbach 32 16 36 1 2 3 3 6 0 0 2 99

5 67 Reißner Lena Charlotte 10036438537 SSV Gera 1990 36 32 26 1 4 0 0 3 99

6 68 Stern Friederike 10036432776 RV Elxleben 28 18 32 5 3 5 0 0 15 91

7 60 Peveling Theresa 10015171790 SG Radschläger 1970 Düsseldorf 26 30 28 0 0 5 84

8 55 Schütz Eleonora 10015999324 NRVg. Luisenstadt 1910 Berlin 16 26 34 5 0 0 10 81

9 57 Krahl Judith 10036382660 RSV Finsterwalde 22 38 12 2 0 0 18 74

10 69 Wolfram Vanessa 10015762985 RSC Turbine Erfurt 30 12 18 5 0 0 19 65

11 53 Klimsa Paulina Maxima 10036348510 RC Die Schwalben München 20 20 22 2 0 0 7 64

12 61 Smekal Finja 10036482690 Pulheimer SC 24 28 6 2 0 0 13 60

13 65 Heitzmann Dorothea 10051796263 RSC Turbine Erfurt 6 24 24 0 0 14 54

14 64 Zdun Anna-Helene 10049984282 RSV Osterweddingen 18 22 10 0 0 16 50

15 54 Schoenemeyer Lotta 10016279412 RSV Werner Otto Berlin 10 10 20 0 0 8 40

16 58 Zinke Sophie 10051784543 Frankfurter RC '90 14 8 16 0 0 12 38

17 62 Barann Laura 10049980444 RSV Osterweddingen 12 8 14 0 0 9 34

18 52 Fuchs Valentina 10048454817 RSV Irschenberg 4 14 8 0 0 11 26

19 66 Müller Jasmin 10036440456 SSV Gera 1990 8 4 4 1 0 0 17 17

20 #NV #NV #NV #NV #NV #WERT!

21 #NV #NV #NV #NV #NV #WERT!

22 #NV #NV #NV #NV #NV #WERT!

23 #NV #NV #NV #NV #NV #WERT!

24 #NV #NV #NV #NV #NV #WERT!

25 #NV #NV #NV #NV
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Juniorinnen Startlist

Punktefahren 60 Runden = 15 km

jede 10. Runde Wertung

Komunique

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 59 Koch Franziska 10015331236 RSV Unna 1968

M 50 Barthelmes Eva 10015486840 RV Union 1886 Nürnberg

B 56 Cunert Jasmin 10015999526 RK Endspurt 09 Cottbus

M 67 Reißner Lena Charlotte 10036438537 SSV Gera 1990

B 51 Bauernfeind Ricarda 10015334771 RSG Ansbach

M 60 Peveling Theresa 10015171790 SG Radschläger 1970 Düsseldorf

B 68 Stern Friederike 10036432776 RV Elxleben

M 55 Schütz Eleonora 10015999324 NRVg. Luisenstadt 1910 Berlin

B 57 Krahl Judith 10036382660 RSV Finsterwalde

M 53 Klimsa Paulina Maxima 10036348510 RC Die Schwalben München

B 69 Wolfram Vanessa 10015762985 RSC Turbine Erfurt

M 61 Smekal Finja 10036482690 Pulheimer SC

B 65 Heitzmann Dorothea 10051796263 RSC Turbine Erfurt

M 64 Zdun Anna-Helene 10049984282 RSV Osterweddingen

B 54 Schoenemeyer Lotta 10016279412 RSV Werner Otto Berlin

M 58 Zinke Sophie 10051784543 Frankfurter RC '90

B 62 Barann Laura 10049980444 RSV Osterweddingen

M 52 Fuchs Valentina 10048454817 RSV Irschenberg

B 66 Müller Jasmin 10036440456 SSV Gera 1990

M 0 #NV #NV #NV #NV

B 0 #NV #NV #NV #NV

B 0 #NV #NV #NV #NV

M 0 #NV #NV #NV #NV

B 0 #NV #NV #NV #NV

B Ballustrade

M Messlinie

41
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Deutsche Meisterschaft Zwischenstand

Omnium - Juniorinnen

Platz Nr. Name UCI ID Team S
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1 59 Koch 10015331236 RSV Unna 1968 34 40 40 114

2 50 Barthelmes 10015486840 RV Union 1886 Nürnberg 38 36 38 112

3 56 Cunert 10015999526 RK Endspurt 09 Cottbus 40 34 30 104

4 67 Reißner 10036438537 SSV Gera 1990 36 32 26 94

5 51 Bauernfeind 10015334771 RSG Ansbach 32 16 36 84

6 60 Peveling 10015171790 SG Radschläger 1970 Düsseldorf 26 30 28 84

7 68 Stern 10036432776 RV Elxleben 28 18 32 78

8 55 Schütz 10015999324 NRVg. Luisenstadt 1910 Berlin 16 26 34 76

9 57 Krahl 10036382660 RSV Finsterwalde 22 38 12 72

10 53 Klimsa 10036348510 RC Die Schwalben München 20 20 22 62

11 69 Wolfram 10015762985 RSC Turbine Erfurt 30 12 18 60

12 61 Smekal 10036482690 Pulheimer SC 24 28 6 58

13 65 Heitzmann 10051796263 RSC Turbine Erfurt 6 24 24 54

14 64 Zdun 10049984282 RSV Osterweddingen 18 22 10 50

15 54 Schoenemeyer 10016279412 RSV Werner Otto Berlin 10 10 20 40

16 58 Zinke 10051784543 Frankfurter RC '90 14 8 16 38

17 62 Barann 10049980444 RSV Osterweddingen 12 8 14 34

18 52 Fuchs 10048454817 RSV Irschenberg 4 14 8 26

19 66 Müller 10036440456 SSV Gera 1990 8 4 4 16

20 #NV #NV #NV 0

21 #NV #NV #NV 0

22 #NV #NV #NV 0

23 #NV #NV #NV 0

24 #NV #NV #NV 0
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Juniorinnen Result

Ausscheidungsfahren

Komunique

Platz Nr. Name Surname UCI-Code Team

1 59 Koch Franziska 10015331236 RSV Unna 1968 12:33

2 50 Barthelmes Eva 10015486840 RV Union 1886 Nürnberg

3 51 Bauernfeind Ricarda 10015334771 RSG Ansbach

4 55 Schütz Eleonora 10015999324 NRVg. Luisenstadt 1910 Berlin

5 68 Stern Friederike 10036432776 RV Elxleben

6 56 Cunert Jasmin 10015999526 RK Endspurt 09 Cottbus

7 60 Peveling Theresa 10015171790 SG Radschläger 1970 Düsseldorf

8 67 Reißner Lena Charlotte 10036438537 SSV Gera 1990

9 65 Heitzmann Dorothea 10051796263 RSC Turbine Erfurt

10 53 Klimsa Paulina Maxima 10036348510 RC Die Schwalben München

11 54 Schoenemeyer Lotta 10016279412 RSV Werner Otto Berlin

12 69 Wolfram Vanessa 10015762985 RSC Turbine Erfurt

13 58 Zinke Sophie 10051784543 Frankfurter RC '90

14 62 Barann Laura 10049980444 RSV Osterweddingen

15 57 Krahl Judith 10036382660 RSV Finsterwalde

16 64 Zdun Anna-Helene 10049984282 RSV Osterweddingen

17 52 Fuchs Valentina 10048454817 RSV Irschenberg

18 61 Smekal Finja 10036482690 Pulheimer SC

19 66 Müller Jasmin 10036440456 SSV Gera 1990

20 #NV #NV #NV #NV

21 #NV #NV #NV #NV

22 #NV #NV #NV #NV

23 #NV #NV #NV #NV

24 #NV #NV #NV #NV
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Juniorinnen Startlist

Ausscheidungsfahren

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 59 Koch Franziska 10015331236 RSV Unna 1968

M 50 Barthelmes Eva 10015486840 RV Union 1886 Nürnberg

B 56 Cunert Jasmin 10015999526 RK Endspurt 09 Cottbus

M 67 Reißner Lena Charlotte 10036438537 SSV Gera 1990

B 57 Krahl Judith 10036382660 RSV Finsterwalde

M 60 Peveling Theresa 10015171790 SG Radschläger 1970 Düsseldorf

B 61 Smekal Finja 10036482690 Pulheimer SC

M 51 Bauernfeind Ricarda 10015334771 RSG Ansbach

B 68 Stern Friederike 10036432776 RV Elxleben

M 55 Schütz Eleonora 10015999324 NRVg. Luisenstadt 1910 Berlin

B 69 Wolfram Vanessa 10015762985 RSC Turbine Erfurt

M 64 Zdun Anna-Helene 10049984282 RSV Osterweddingen

B 53 Klimsa Paulina Maxima 10036348510 RC Die Schwalben München

M 65 Heitzmann Dorothea 10051796263 RSC Turbine Erfurt

B 58 Zinke Sophie 10051784543 Frankfurter RC '90

M 54 Schoenemeyer Lotta 10016279412 RSV Werner Otto Berlin

B 62 Barann Laura 10049980444 RSV Osterweddingen

M 66 Müller Jasmin 10036440456 SSV Gera 1990

B 52 Fuchs Valentina 10048454817 RSV Irschenberg

B Ballustrade

M Cote d'Azur

31 A
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Juniorinnen Result

Platz Nr. Name UCI ID Team S
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1 59 Koch 10015331236 RSV Unna 1968 34 40 74

2 50 Barthelmes 10015486840 RV Union 1886 Nürnberg 38 36 74

3 56 Cunert 10015999526 RK Endspurt 09 Cottbus 40 34 74

4 67 Reißner 10036438537 SSV Gera 1990 36 32 68

5 57 Krahl 10036382660 RSV Finsterwalde 22 38 60

6 60 Peveling 10015171790 SG Radschläger 1970 Düsseldorf 26 30 56

7 61 Smekal 10036482690 Pulheimer SC 24 28 52

8 51 Bauernfeind 10015334771 RSG Ansbach 32 16 48

9 68 Stern 10036432776 RV Elxleben 28 18 46

10 55 Schütz 10015999324 NRVg. Luisenstadt 1910 Berlin 16 26 42

11 69 Wolfram 10015762985 RSC Turbine Erfurt 30 12 42

12 64 Zdun 10049984282 RSV Osterweddingen 18 22 40

13 53 Klimsa 10036348510 RC Die Schwalben München 20 20 40

14 65 Heitzmann 10051796263 RSC Turbine Erfurt 6 24 30

15 58 Zinke 10051784543 Frankfurter RC '90 14 8 22

16 54 Schoenemeyer 10016279412 RSV Werner Otto Berlin 10 10 20

17 62 Barann 10049980444 RSV Osterweddingen 12 8 20

18 66 Müller 10036440456 SSV Gera 1990 8 4 12

19 52 Fuchs 10048454817 RSV Irschenberg 4 14 18

20 #NV #NV #NV 0

21 #NV #NV #NV 0

22 #NV #NV #NV 0

23 #NV #NV #NV 0

24 #NV #NV #NV 0

Komunique 30 A
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Juniorinnen Result

Temporunden

6:47 min

Platz Nr. Name UCI ID Team

1 59 Koch 10015331236 RSV Unna 1968 1 1 1 1 0 0 10 4

2 57 Krahl 10036382660 RSV Finsterwalde 1 1 0 0 1 2

3 50 Barthelmes 10015486840 RV Union 1886 Nürnberg 1 1 0 0 5 2

4 56 Cunert 10015999526 RK Endspurt 09 Cottbus 1 1 0 0 7 2

5 67 Reißner 10036438537 SSV Gera 1990 1 1 0 0 13 2

6 60 Peveling 10015171790 SG Radschläger 1970 Düsseldorf 1 0 0 8 1

7 61 Smekal 10036482690 Pulheimer SC 1 0 0 16 1

8 55 Schütz 10015999324 NRVg. Luisenstadt 1910 Berlin 0 0 6 0

9 65 Heitzmann 10051796263 RSC Turbine Erfurt 0 0 12 0

10 64 Zdun 10049984282 RSV Osterweddingen 0 0 14 0

11 53 Klimsa 10036348510 RC Die Schwalben München 0 0 17 0

12 68 Stern 10036432776 RV Elxleben 0 0 18 0

13 51 Bauernfeind 10015334771 RSG Ansbach 0 0 19 0

14 52 Fuchs 10048454817 RSV Irschenberg 1 -20 0 3 -19

15 69 Wolfram 10015762985 RSC Turbine Erfurt 1 -20 0 20 -19

16 54 Schoenemeyer10016279412 RSV Werner Otto Berlin -20 0 2 -20

17 58 Zinke 10051784543 Frankfurter RC '90 -20 0 4 -20

18 62 Barann 10049980444 RSV Osterweddingen -20 0 9 -20

19 66 Müller 10036440456 SSV Gera 1990 -20 0 15 -20
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Juniorinnen Startlist

Temporunden 20 Runden = 5 km

16 Wertungen

Komunique

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 56 Cunert Jasmin 10015999526 RK Endspurt 09 Cottbus

M 50 Barthelmes Eva 10015486840 RV Union 1886 Nürnberg

B 67 Reißner Lena Charlotte 10036438537 SSV Gera 1990

M 59 Koch Franziska 10015331236 RSV Unna 1968

B 51 Bauernfeind Ricarda 10015334771 RSG Ansbach

M 69 Wolfram Vanessa 10015762985 RSC Turbine Erfurt

B 68 Stern Friederike 10036432776 RV Elxleben

M 60 Peveling Theresa 10015171790 SG Radschläger 1970 Düsseldorf

B 61 Smekal Finja 10036482690 Pulheimer SC

M 57 Krahl Judith 10036382660 RSV Finsterwalde

B 53 Klimsa Paulina Maxima 10036348510 RC Die Schwalben München

M 64 Zdun Anna-Helene 10049984282 RSV Osterweddingen

B 55 Schütz Eleonora 10015999324 NRVg. Luisenstadt 1910 Berlin

M 58 Zinke Sophie 10051784543 Frankfurter RC '90

B 62 Barann Laura 10049980444 RSV Osterweddingen

M 54 Schoenemeyer Lotta 10016279412 RSV Werner Otto Berlin

B 66 Müller Jasmin 10036440456 SSV Gera 1990

M 65 Heitzmann Dorothea 10051796263 RSC Turbine Erfurt

B 52 Fuchs Valentina 10048454817 RSV Irschenberg

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B Ballustrade

M Messlinie

18
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Juniorinnen Result

Platz Nr. Name UCI ID Team S
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1 56 Cunert 10015999526 RK Endspurt 09 Cottbus 40 40

2 50 Barthelmes 10015486840 RV Union 1886 Nürnberg 38 38

3 67 Reißner 10036438537 SSV Gera 1990 36 36

4 59 Koch 10015331236 RSV Unna 1968 34 34

5 51 Bauernfeind 10015334771 RSG Ansbach 32 32

6 69 Wolfram 10015762985 RSC Turbine Erfurt 30 30

7 68 Stern 10036432776 RV Elxleben 28 28

8 60 Peveling 10015171790 SG Radschläger 1970 Düsseldorf 26 26

9 61 Smekal 10036482690 Pulheimer SC 24 24

10 57 Krahl 10036382660 RSV Finsterwalde 22 22

11 53 Klimsa 10036348510 RC Die Schwalben München 20 20

12 64 Zdun 10049984282 RSV Osterweddingen 18 18

13 55 Schütz 10015999324 NRVg. Luisenstadt 1910 Berlin 16 16

14 58 Zinke 10051784543 Frankfurter RC '90 14 14

15 62 Barann 10049980444 RSV Osterweddingen 12 12

16 54 Schoenemeyer 10016279412 RSV Werner Otto Berlin 10 10

17 66 Müller 10036440456 SSV Gera 1990 8 8

18 65 Heitzmann 10051796263 RSC Turbine Erfurt 6 6

19 52 Fuchs 10048454817 RSV Irschenberg 4 4

20 #NV #NV #NV 0

21 #NV #NV #NV 0

22 #NV #NV #NV 0

23 #NV #NV #NV 0

24 #NV #NV #NV 0
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Juniorinnen Result

Scratch

Komunique

20 Runden = 5 km

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 56 Cunert Jasmin 10015999526 RK Endspurt 09 Cottbus 6:47

2 50 Barthelmes Eva 10015486840 RV Union 1886 Nürnberg

3 67 Reißner Lena Charlotte 10036438537 SSV Gera 1990

4 59 Koch Franziska 10015331236 RSV Unna 1968

5 51 Bauernfeind Ricarda 10015334771 RSG Ansbach

6 69 Wolfram Vanessa 10015762985 RSC Turbine Erfurt

7 68 Stern Friederike 10036432776 RV Elxleben

8 60 Peveling Theresa 10015171790 SG Radschläger 1970 Düsseldorf

9 61 Smekal Finja 10036482690 Pulheimer SC

10 57 Krahl Judith 10036382660 RSV Finsterwalde

11 53 Klimsa Paulina Maxima 10036348510 RC Die Schwalben München

12 64 Zdun Anna-Helene 10049984282 RSV Osterweddingen

13 55 Schütz Eleonora 10015999324 NRVg. Luisenstadt 1910 Berlin

14 58 Zinke Sophie 10051784543 Frankfurter RC '90

15 62 Barann Laura 10049980444 RSV Osterweddingen

16 54 Schoenemeyer Lotta 10016279412 RSV Werner Otto Berlin

17 66 Müller Jasmin 10036440456 SSV Gera 1990

18 65 Heitzmann Dorothea 10051796263 RSC Turbine Erfurt

19 52 Fuchs Valentina 10048454817 RSV Irschenberg

20 #NV #NV #NV #NV

21 #NV #NV #NV #NV

22 #NV #NV #NV #NV

23 #NV #NV #NV #NV

24 #NV #NV #NV #NV
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Juniorinnen Startlist

Scratch

20 Runden = 5 km

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 69 Wolfram Vanessa 10015762985 RSC Turbine Erfurt

M 56 Cunert Jasmin 10015999526 RK Endspurt 09 Cottbus

B 55 Schütz Eleonora 10015999324 NRVg. Luisenstadt 1910 Berlin

M 54 Schoenemeyer Lotta 10016279412 RSV Werner Otto Berlin

B 60 Peveling Theresa 10015171790 SG Radschläger 1970 Düsseldorf

M 50 Barthelmes Eva 10015486840 RV Union 1886 Nürnberg

B 68 Stern Friederike 10036432776 RV Elxleben

M 67 Reißner Lena Charlotte 10036438537 SSV Gera 1990

B 51 Bauernfeind Ricarda 10015334771 RSG Ansbach

M 52 Fuchs Valentina 10048454817 RSV Irschenberg

B 66 Müller Jasmin 10036440456 SSV Gera 1990

M 64 Zdun Anna-Helene 10049984282 RSV Osterweddingen

B 57 Krahl Judith 10036382660 RSV Finsterwalde

M 65 Heitzmann Dorothea 10051796263 RSC Turbine Erfurt

B 62 Barann Laura 10049980444 RSV Osterweddingen

M 58 Zinke Sophie 10051784543 Frankfurter RC '90

B 61 Smekal Finja 10036482690 Pulheimer SC

M 59 Koch Franziska 10015331236 RSV Unna 1968

B Ballustrade

M Messlinie

14
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